
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2024г.                                                                                           № 483 

 

Об установлении надбавки 

стимулирующего характера 

за методическую работу учителя-наставника 

по сопровождению молодого  

(или малоопытного) педагога 

 

 

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ «Северская гимназия» 

Приложение №1 к коллективному договору п.4 «Стимулирующие выплаты. Порядок, 

условия, критерии и размер выплат стимулирующего характера» п.4.4. (10). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выплачивать ежемесячную надбавку стимулирующего характера с 1 сентября 2024 года по 

31 августа 2025 года за фактически отработанное время согласно пункта №10 (методическая 

работа учителя-наставника по сопровождению молодого педагога): 

Петрову Д.И. – 1000 руб. 

Шабановой О.А. – 1000 руб. 

2. Бухгалтерии на надбавку начислить районный коэффициент. 

 

 

 

 

 

 

И.о. Директора            И.Э. Харламова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Петров Д.И.  

Шабанова О.А.  

 


